MEHHO neycpka

16:30 - 00:00
N—

OJ1d HAYAJTIA

O6XKapeHHble rpebeLlKn
C LIMTPYCOBbIM APECCUHIOM 890.-

Kpyoo 3 TyHUa
B a3MaTCKOM COycCe 630.-

Poctbund

C NMOAKOMYEHHbIM COYCOM
BTENTO TOHHAaTO 690.-

HA XJIEBE

TptodenbHaa MopTagenna
1 KapTODENbHbIVN KPEM
Ha KIMaCCMYECKOM TapTUHeE 840.-

TapTap U3 roeaamHbl
C rpmbaMim LLNUTaKeE
Ha TAPTUHE NeKaH-NMapMes3aH 810.-

TapTap 3 popenu
C YCTPUYHOW 3aMpPaBKOM
Ha OpUMOLLM 710.-

Yropb B COycCe yHarmu
CO CTpadaTennomn
Ha K/TAaCCMYEeCKOM TapTUHeE 790.-

CAJIATDI

CanaT C KpeBeTKaMMU,
TOMaTtaMu, PYKKOIOM 1 MyCCOM
113 coyca buck 690.-

CanaT Cc YTKOMWU,
MaPWMHOBaHHbIMUW 9010KaMI
1 MUCO OPECCHHIOM 590.-

3eneHbln canart
CO CBEXXUMMU LLYKMHU
11 KPEMOM W3 Cblpa NapMe3aH 570.-



MEHHO neycpka

16:30 — 00:00
N
OCHOBHOE
[lepenenka c TptodesribHbIM MNope
N FTPUOHBIM COYCOM 910.-

CnoeHbIn Nnpor ¢ roBaanHom
1 COYCOM OEeMUINac 15330.-

ToNCTbIUN Kpaun
C OBOLLUHBIM CaJlaTOM

1 MepeYHblM COYCOM 1690.-
Llekn TeneHKa

C KapTodebHbIM KPEMOM 790.-
TpeCKa C CblIPHbBbIM MTUTUMOM,
CrapYKeu 1 cTpadaTenon 1170.-
KasibMap C LyKUHU

1 TOMaTaMi B COYCe KMM-Y '770.-
[TACTA

NMPENTroToBJIeHa 3 OABYX BMOOB MNTATbAHCKOU MY KW

PaBM1o/n U3 NMapMbl
N CTPpadHaTe/lJ1bl C COYCOM

13 MeYeHoro YecHoKa 630.-
PaBmnonu

C KpeBEeTKaMi B coyce bUCK 6350.-
CnareTttu Cc yrpem

N YCTPNYHbBIM COYCOM 890.-
CnareTtTtu

C rpebellKaMmn 1 KpeBEeTKaM 890.-
[leHHe C YTKOW

1 COYCOM AeMunrac 670.-
HNECEPTDI

Bce Hawwm gecepTbl MpeacTaBieHbl
B BUTPUHE, MoapPOOHOCTM Y KOMaHOb.



WINE BY THE GLASS | BUHA TTO bBOKAJTAM 12> ml

_—

SPARKLING WINE | MTPNCTbIE

Prosecco Terre Del Doge Brut Italy, 350.-
Mpocekko Teppe genb Jopye BproT veneto
Cremant Bouvet Brut 1851 France, 490.-

KpemMaH ByBe BptoT Loire Valley

\

WHITE WINE | BEJIblE

Kingpin, Felix Solis Spain, 290.-
KuHrnuH, ®enmkec Conuc Castilla-La

Mancha
Moscato Giallo Mastri Vernacoli Italy, 350.-
MockaTto ykanno MacTpu BepHakonu Trentino-Alto

Adigan
Riesling Ernst Ludwig Germany, 390.-

PucnuHr SpHcT JltoaBur Reinhessen

ROSE WINE | PO30OBDbIE

Billette, Listel France, 480.-
Bunert, Jlncrtenb Provence

RED WINE | KPACHDbIE

Merlot Bio Bio Cielo e Terra Italy, Sicilia 350.-
Mepno brno bmno Yeno o Tepa

Pinot Noir Ernst Ludwig Germany, 390.-

[TMHO Hyap SPpHCT JltoaBur Reinhessen

NON-ALCO WINE | bE3AJIKOTOJ1bHbIE 750 m| 125 ml

Riesling Hans Baer Gﬁrmany, 1900 .- 590.-
PucnmHr XaHc baep Rheingessen

Codorniu Zero Spain, 2500.-
KogopHto 3epo Catalonia



SPARKLING & CHAMPAGNE
NTTPNCTOE M LUAMITTAHCKOE

Cava Cuvee Barcelona 1872 Codorniu
KaBa KioBe bapcenoHa 1872 KogopHbto

Ancestral Sumoi Can Sumoi Sumoll Rose
AHcecTpanb CyMonb KaH CyMoun Po3e

Eugene lll Tradition Brut
Eyv>keH lll TpapmcboH bptoT

Champagne Drappier, Brut Rose, Champagne
Hpanbe Pose llaMmnaHb AOC

My Dear! Pet. Nat. Weingut Leth
Mawn Ounap! lNeT. HaTt. JleT

WHITE WINE | bEJTOE BMHO

Muscadet Sevre et Maine Merci
Mtockage CeBp 3 MeH Mepcu

Sauvignon Blanc Grotto Bay
CoBUHbLOH BnaH poTTO Ban

Chardonnay Arbois AOC Domaine Rijckaert
LLlapooHe Apbya JloMenH PamkapTt

Gavi di Gavi Masseria
[[aBU [aBW on [[aBM Maccepug

Riesling & Veltliner Leth
PucnuHr & BenbtnunHep Jlet

Riesling Weingut Winter Dittelsheim
PucnmHr BamHryT BuHTep OduTTenbcxamm

Spain,
Catalonia

Spain,
Catalonia

France,
Champagne

France,
Champagne

Austria,
Lower Austria

France, Loire
Valley

South Africa,
Western
Cape

France,
Burgundy

Italy,
Piemonte

Austria,
Lower
Austria

Germany,
Rheinhessen

—

750 ml

3300.-

4900.-

9900.-

10900.-

5500.-

750 ml

3600.-

2900.-

6900.-

3900.-

3500.-

4900.-



ROSE WINE | POSOBOE BNHO

Ocean Buffet Vinho Verde Rose
OyuwH bydpdpe BMHbO Bepae Pose

Sauvignhon Blanc Blush Rapaura Springs
CoBMHbOH bnaH bnaw Panaypa CnpuHrc

ORANGE WINE | OPAHXEBOE BMHO

Loco Cimbali Orange
JToko Ymmbanum OpaHx

Solarea Trebbiano d’Abruzzo Agriverde
Conapea TpebbaHo o'AbpyLLo
A3neHna Arpmeepae

Rkatsiteli Orange Esse Unplugged
Pkauntenmn OpaH)x 2cce AHMNNarg

RED WINE | KPACHOE BVMHO

Shiraz Rocky Gully
LLinpa3 Poku annm

Monte Antico Toscana
MoHTe AHTUKO

Zweigelt Judith Beck
LIBanrensT KOOMT bek

Appassimento Segreto Rosso semi-dry
AnnacmnMmeHTo Pocco Cerpeto

Chateau Pesquie Terrasses Rouge
LLIaTo [eckbe Teppac Py»

Carmenere-Syrah Reserva J.Bouchon
KapMeHep Cmnpa PecepBa X.byLlIoOH

Portugal,
Vinho Verde

New Zealand,
Marlborough

Russia,
Crimea

Italy,
Abruzzo

Russia,
Crimea

Australia,
MclLaren
Valley

Italy, Tuscany

Austria,
Burgenland

Italy, Apulia

France,
Rhone Valley

Chile,
Central Valley

750 ml

2100.-

3400.-

750 ml

2600.-

4500.-

3500.-

750 ml

3800.-

2900.-

5500.-

3500.-

4200.-

3500.-



KPETJTIEHDbIE BUHA
FORTIFIED WINE 100 ml

Jerez Fino Marismeno 510.-
Xepec OMHO MapmncMeHOo

Jerez 510.-

Pedro Ximenez Duquesa
Xepec
[lenpo XmuMeHec [lykeca

Porto 490.-
Tawny Infantado DOP

[opTo ToHW NHPaHTano DOP

Porto 490.-

Ruby Infantado DOP
[NopTo Pyoun MHpaHTago DOP

Porto 490.-

White Infantado DOP
[opTo YanTt NHPpaHTago DOP

Sake Junmai Daiginjo 650.-

Goriki 50
Cake [13toHMau
HanrnHpose lopmkm 50

Vermouths Mancino 550.-

Rosso/ Bianco/ Secco
BepMyTbl MaHKMHO
Pocco/ BesHko/ CeKKO

AlTEPNTUBDI
APERITIFS 50 m!
Umenishiki Umeshu 550.-

YM3HUNCUKN YMICHO

OVXECTUBDI
DIGESTIES 50 m

Tselovalnik Coffee Elixir 450.-

LlenoBanibHUK KodenHbIn
2nnkenp (by El Copitas Bar)

Fernet-Branca 550.-
PepHe-bpaHka

ArOaHbIE HACTOUNKWU

OHElI MH COURMET s0mi
Cherry/BuwHs 350.-
Chokeberry / 350.-

YepHonnogHaa padmHa

Dried Apricots / Kypara  350.-

KOKTEWUNU | COCKTAILS

Castella Spritz 650.-
MTPUCTbIN, KITYOHUYHbIN, 200 ml|
C ONICKBUTOM

Brioche Milk Punch 650.-
CITMBOYHbIN, aNepPUTUBHbDbIN, 120 ml
Cc bpunoLlbto

Palo Santo Gimlet 650.-
APOMaTHbIW, OPEBECHbIN, 120 ml
TPABAHUCTbIU

Borodino Manhattan 650.-
3epHOBOW, TPaBAHOWN, 120 ml
Cc 6OPOANHCKNM X[1eboM

Cherry Martini 650.-
OVXXECTUBHDIUV, BULLHEBDBIN, 120 ml
KodpenHbIn (by Tselovalnik)

Cream Bellini 650.-
HEXXHbIN, MEPCUKOBbLIN, 120 ml
CITNBOYHbIUV



KO®E | COFFEE
TIENIT

[1BOMHOW 3Ccnpecco
double espresso

AMepPUMKaHO
americano

Ddunetp KOde
filter coffee

Kany4ymnHo
cappuccino

BonbLoOW Kany4ynHo
large cappuccino

J1aTtTe
latte

dnert YauT
flat white

[MpaHbIV pad
spicy raf

Pad

MaHOapPUH—-PO3MapUH
tangerine-rosemary raf

JlaTtTe
COJ1IeHada KapaMesb
salted caramel latte

J1laTTe
NeKaH-K/1IeHOBbIN CUPO
maple—pecan latte

L_l NMIIN-BULLUHSA ropsumni/ xonogHbin
chilli—-cherry hot/ cold

[opaumnim 6amMbn
C KOpULLEN
mulled bumble

PACTUTEJIbHOE
MOJTIOKO

3€PHO HMXETOPOOCKOM
OOXKapKM OT MacTepoOB U3
crnewanTtn kopenHm TEMI

200.-
40 ml|

200.-
200 m!

200.-
200 ml

250.-
220 ml

300.-
300 ml

250.-
300 ml

300.-
220 ml

35(}
300 ml

350.-
300 ml

350.-
300 ml

350.-
300 ml

300.-
220 ml

300.-
220 ml

+100.-

Yrowaem 60oKanomM NrpmcTtoro
no 6yaHam c 8:00 —12:00

[OPHYUNE HATMTUTKA

HOT DRINKS

YanMHUMK 4ya4da
pot of tea

Yan umtpyc-cneymnm
cltrus—spicies tea

Yam rmubmckyc—-BmHorpan,

hibiscus—grape tea

Yan LWWMNOBHUK-MMNA
rosehip—linden tree tea

MaTt4ya naTtrte
matcha latte

Kakao
COCO3

[paHaTOBbLIVN MWHTBEUH

300.-
600 ml

370.-
600 ml

370.-
600 ml

350.-
600 m!

300.-
300 ml

300.-
300 m

450.-

pomegranate mulled wine 250 ml

XONOOAHDbIE HATTUTKW

COLD DRINKS

AnenbCNH-pPOMaLLKa
orange-chamomile

AHaHac-wWwanden
pineapple-sage

CBe)keBblXXaTblM COK
fresh

Cok Puny

Rich

MWHepanbHa4d 200.-
Boaa [aycys 270 ml

Dausuz

250.-
250 ml

250.-
250 ml

360.-
250 ml

250.-
200 ml

300-
850 ml|



[TNBO
BOTTLED BEER

BY DREAMTEAM BREWING

Port Pilsner
[TopT ['nncHep

White Nights Staut
YanTt Hantc ctayt

Summer Garden

Wheat Ale
CamMMep apaoeH

MWEeHWMYHbIN 2Mb

S-port Pilsner non-alco
C-lMopT NnncHep

6e3anKorosibHoe

Cider Local dry
Cunap JTokan, cyxon

BOLOKA | VODKA

Tselovalnik

LlenoBanbHUMK
Russian Vodka by El Copitas Bar

Taiga Shtof
Tanra LUTo®

Onegin
OHEIMNH

TEKUJTA, MECKAIJIb

330 m|

370.-

370.-

370.-

370.-

370.-

50 ml

400.-

300.-

350.-

TEQUILA & MEZCAL  soml

Kah Blanco
Kax bnaHko

Milagro reposado
Mmnarpo Penocano

Mezcal La Escondida
Meckasb J1a 2ckoHamaa

650.-

750.-

900.-

BUCKU | WHISKY

Matsui The Peated
Mauyu 'utmnao

Johnnie Walker

Black Label
II>XOHHW YOoKep
Bnak Jlembn

Auchentoshan

American OAK
AKeHTOoLUEeH
AMepmnkaH OAK

Maker’s Mark
Menkepc Mak

Pougs

[Toyrc

OYXKUH | GIN
Tokio Nights

Tokmo Hauntc

Tselovalnik Gin
LlenoBanbHUK [IH>XUH
by El Copitas Bar

Mirabeau Dry Rose
Mupabo Po3ze

50 ml

110O0.-

600.-

600.-

650.-

500.-

50 ml

650.-

450.-

600.-



KOHDbAK, BPEHOWU
COGNAC & BRANDY  somi

Daniel Bouju V.S.O.P. 800.-
HaHuenb by>ky V.S5.0.P.

Deau Napoleon 1100.-
Ilo HanoneoH

Cardenal Mendoza Solera 800.-
KopaunHan MeHOo3a
Conepa

Calvados Pere Magloire 500.-
KanbBagoc [lbep Marnyap

Pisco Vinas 650.-

de Oro Quebranta
[Tncko BMHac
ne Opo KebpaHTa

Grappa Moscato Rosa  1050.-

_'aguamater Pilzer
‘panna Po3a JT'akBamMaTep
lnnuep

POM | RUM 50 ml
Bumbu 600.-
BymMmby

Cubaney Elixir 350.-

KyGaHen 2nmKcmp

LleHbl yka3aHbl B pyonax PO.

JaHHaa nevyaTHaqa NpoayKLmMa aBnaeTcs
peklaMHbIM MaTepmanoM. C KOHTPONbHbIM MEHIO
MOYHO O3HAaKOMUTbCA Y aAMUHUCTPaUMK. Ecnu

y Bac eCTb anieprmusa Ha Kakme-nmbo NpoayKTbl
U gpyrmue nulleBble NpeanoydyTeHmnda, coodLmTe
06 3TOM BawleMy oPULMNAHTY.




